Psalmus

oleum ante p̄ssurā. Sic sūt et hoies q̄s p̄desti
nauit de⁹ anī secula p̄formes fieri imaginis
vnigeniti filij sui: q̄ p̄cipue in passiōe mag-
nus bott⁹ expressus est. Huiusmōi ḡ homi-
nes anteq̄ accedāt ad seruitutē dei fruunt̄
in sclo: tanq̄ deliciosa libertate: velut vue-
aut oliue pendētes. Sed qm̄ dictū est: fi-
li accedēs ad seruitutē dei: sta in iusticia et
timore: et p̄para aiaz tuā ad tēptationē: ac-
cedēs q̄s q̄ ad seruitutē dei: ad torcularia-
se venisse cogescat. Cōtribulabif: p̄teretur:
cōprumet: nō vt in hoc seculo peat: s̄ vt in
apothecas dei defluat. Exiit carnaluz
desiderioꝝ integum̄tis q̄si vinacis: b̄ em̄
ei cōtigit in desideriis carnalib⁹: Propter
q̄ Aplius dicit: Exuite vos veterē hominē
et induite nouū. Hoc totū nō sit nisi de p̄ss-
ura: p̄terea torcularia noianſ ecclie dei
hui⁹ t̄pis: sed in torcularibus sumuspositi
filij chore. Sic em̄ additū est: p̄ torculari-
bus filij chore. Filios chore interpretatos
habem⁹ filios calui: quātuꝝ nobis q̄
illā lingua nouerūt p̄ ministeriū qđ deo de-
buerūt interptari potuerūt: et in h̄ nō diffu-
gio magnū mysterium intueri: et adiuuāte
dño iueneri vobiscū. Hō em̄ tanq̄ a filij
peſtilētie ois est irridēda caluicies: ne cum
quisq; sacramēta caluā irriserit: a demōis dis-
sipetur. Hā et Hēliseus ibat: et infensati pu-
eri clamauerūt post eū: Calue calue: et p̄p̄
sacramētū implēdū p̄uersus ad dñm pe-
tituit: vt eos v̄si de silua exēutes comedē-
rēt. Arrepta est qđē illoꝝ infantia in exitiā
vite de b̄ seculo. Mortui sunt pueri: senes
qñc̄ morituri. Ulerum̄tū sacramēti terror
datus ē hoibus. Hēliseus em̄ psonā cuius
dā tūc gerebat: cui⁹ filij sumus: filij chore:
dñi scz nři Jesu christi. Hā occurrit carita-
ti v̄fe ex euāgelio q̄re calu⁹ gerebat psonā
christi: recordam̄tū q̄ in caluarie loco cru-
cifix⁹ est. Siue ḡ hoc interptet filij chore: si
cut secuti p̄ores dixim⁹: siue aliud aliquid
qđ nos forsitan latet: iterim qđ occurrit vi-
detis: qz plenū est sacramēto filij chore: filij
xpi. Hā et filios suos dic sp̄sus: cū ait:
Hō p̄nt filij sp̄sus ieunare: qđ diu illis cū ē
sp̄sus. Christianoz sūt ḡ ista torcularia.
In p̄ssuris aut̄ p̄stituti ad hoc p̄terimur: vt
amorē nřm q̄ ferebamur in ista mūdana: se-
cularia: tp̄alia: flura atq̄ pitura: passi i eis
in hac vita tormēta: et tribulatiōes p̄ssura-
rū: et abundantia tēptationū: incipiamus
qrere illā quietē: q̄ nō est de hac vita: nec d̄
bac terra: et sit dñs vt scriptū est refugium

LXXXII

pauperi. Quid est pauperi: Tanq̄ destitu-
to: sine ope: sine auxilio: sine aliquo re: de qua
in terra p̄sumat. Talib⁹ em̄ paupib⁹ adest
de⁹: qz hoies et si abundēt pecunia in hac
terra: respiciūt qđ ait Aplius: p̄s recipere di-
uitib⁹ hui⁹ mūdi nō sup̄be sapere: neq; spa-
re in icerto diuitiaz. Et p̄siderātes q̄s sit in-
certū: vñ gaudebāt anteq̄ accederent ad
seruitutē dei: id est anq̄ intrarēt in torcula-
ria: vident ex ipsis diuitiis: vel h̄re se p̄ssu-
ras cogitationū quō ea gubernantur: quō
custodianē: vel si paululū inclinauerint cu-
piditatē vt ea diligāt: plus eos ip̄lerit timo-
ribus q̄s fructib⁹. Quid em̄ taz̄ incertū: q̄s
res volubilis: Nec imerito ip̄a pecunia ro-
tunda signat: q; nō stat. Tales ḡ et si babe-
ant aliqd: paupes sunt. Qui ḡ nihil horūz
habet et h̄re desiderāt inter reprobādos di-
uites cōputantur. Hō em̄ attendit de⁹ fa-
cultatē: sed voluntatē. Paupes igit̄ desti-
tuti omni ope seculari: q; et si ea circūfluūt
intelligūt q̄s incerta sunt: et ingemiscētes ad
dñi: nihil habētes in h̄ seculo quo delectē-
tur: q̄ teneant̄: in abundātia tēptationū et
p̄ssuraz tanq̄ in torcularib⁹ p̄stituti: deflu-
unt vinū: defluūt oleū. Que sunt ista: nisi
bona desideria: Restat em̄ illis desiderā-
dus de⁹: iā nō amant terrā: amāt em̄ q̄ fecit
celū et terrā: amāt et nondū cū eo sūt. De-
sideriū eoꝝ differit vt crescat: crescit vt ca-
piat. Hō em̄ parū aliqd datur⁹ est de⁹ de-
siderāti: aut p̄p̄ exercēd⁹ ē ad capacitatē
tanti boni. Hō aliquid deus qđ fecit datu-
rus est: sed scip̄m q̄ fecit oia. Ad capiēdū
dñi exercere: qđ semp̄ habitur⁹ es diu de-
sidera. Reprobati sūt in pplo israel qui se
stinauerūt assidue: affect⁹ iste reprehenditur
in sc̄ptura festinantiū. Qui sunt em̄ q̄ festi-
nat: Qui pueri ad dñi cū h̄ nō iuenerint
requiē quā q̄rebāt: et gaudia q̄ p̄mittebāt:
tanq̄ in itinē deficiētes: et longū sibi qđdā
donec h̄ seculū vel hec vita finiat: restare
arbitrātes: et q̄rētes hic aliq̄s requiē: q̄ si ha-
bet falsa est: respiciūt retro et decidūt a p̄-
posito: nec attendūt cū quāto terrore dic-
tū est: Nō emētote v̄roris Loth. Et qđ eis
in statuā salis versa: si nō hoies p̄dit vt sa-
piāt: Ergo exēplū illi⁹ malū: tibi sit bonūz
si caueris. Nō emētote inq̄t v̄roris Loth.
Resperxit. n. retro: vñ liberata erat a sodom-
is: et ibi remansit vnde resperxit: ip̄a in lo-
co mansura: et trāseuntes alios cōditura.
Liberati ergo a sodomis p̄terite vite: nō re-
spiciamus retro. Hāz hoc festinare est: nō